
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 14 «УМКА»  

 

 
ПРИКАЗ   

 

«29» ноября 2021 года                                                                                                  № 287-о 

 

 

О внесении изменений в отдельные пункты  

Положения об установлении системы оплаты труда 

 работников МАДОУ ДС №14 «Умка» 

 

Руководствуясь Постановлением администрации города Мегиона от 26.11.2021 № 

2619 «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.12.2017 № 2718 

«Об утверждении типовых положений об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций и организаций дополнительного 

образования, подведомственных департаменту социальной политики города» (с 

изменениями)» 

приказываю: 

1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№14 «Умка» следующие изменения: 

1.1. Строки 1.12, 1.13 таблицы 5 главы II Основные условия оплаты труда 

работников учреждения изложить в следующей редакции:  

 

1.12. Работа в дошкольной образовательной организации специалистов 

(кроме педагогических работников) 

0,35 

1.13. Работа в дошкольной образовательной организации служащих 0,3 

». 

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2021 года. 

3. Специалисту по кадрам Химинец О.М. уведомить в установленном порядке 

работников об изменении определенных сторонами условий трудового договора. 

4. Делопроизводителю Стариковой О.С. ознакомить с настоящим приказом всех 

заинтересованных лиц. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                          Е.Н. Манапова 

 

 
 

Рассылка:  

В дело – 1 экз. 
Зам.зав. – 1 экз. (копия) 

Бухгалтерия – 1 экз. (копия) 

Специалист по кадрам – 1 экз. (копия) 


		2022-10-02T21:56:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  "ДЕТСКИЙ  САД  №14  "УМКА"




